
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Normanni A.S.D. (Maver)

Hirpus Avellino A.S.D.

Gabbiani A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Pontecagnano (Milo)

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Lenza Napoletana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Lioni G.P.S.D. (Colmic)

Gabbiani A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Pontecagnano (Milo)

Team Campagna A.S.D.

Irpinia Asd (Tubertini)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Lenza Ebolitana Asd (Colmic)

Volturno Vairano A.S.D. (Trabucco)

Fishing Club Pontecagnano (Milo)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

12½

13

14½

15½

17½

18

19

19½

21½

23

23

23

24½

24½

25

26

26

27

28

29

1 - 2 - 3 - 6½

1 - 1 - 3 - 8

2 - 2 - 4 - 6½

1 - 3 - 5 - 6½

2 - 4 - 5 - 6½

1 - 2 - 7 - 8

3 - 3 - 4 - 9

2 - 2 - 7½- 8

1 - 5 - 7½- 8

1 - 7 - 7 - 8

2½- 6 - 6½- 8

3 - 4 - 7 - 9

1 - 6½- 7 -10

5 - 6 - 6½- 7

4 - 7 - 7 - 7

1 - 6½- 9 - 9½

2 - 7 - 8 - 9

5 - 7 - 7 - 8

3 - 7 - 8 -10

7 - 7 - 7 - 8

2.955

5.215

3.385

4.195

1.680

2.645

2.440

2.960

2.945

1.860

1.740

1.120

2.550

1.515

1.535

1.585

2.250

740

1.195

630

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)

Data 24-04-2022

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

F I P S A S

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Ora
16:38:54



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

21 Lenza Ebolitana Asd (Colmic) (B) 30 6 - 6½- 8 - 9½ 655

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)

Data 24-04-2022

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

F I P S A S

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Ora
16:38:54



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

2

10

6

4

8

3

7

1

9

5

STRIANO Carmelo

D'AMORE Nicola

COLUCCINO Lucio

CENTRELLA Francesco

RAINONE Michele

ROMANO Gennaro

CAMPOPIANO Andrea

MANZO Antonio

DI BIASE Mauro

GRAUSO Alfredo

Pescatori Normanni A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Benevento S.P.S.D.

Volturno Vairano A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Italica-MK4)

A

A

B

A

C

A

A

A

A

B

(CE)

(AV)

(SA)

(BN)

(SA)

(BN)

(CE)

(SA)

(SA)

(CE)

860

750

740

710

610

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

8

8

8

8

8

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:30:59

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

1

2

10

6

4

8

7

5

9

3

IAVARONE Luigi

STRIANO Carmelo

D'AMORE Nicola

COLUCCINO Lucio

CENTRELLA Francesco

RAINONE Michele

CAMPOPIANO Andrea

GRAUSO Alfredo

DI BIASE Mauro

ROMANO Gennaro

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Pescatori Normanni A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Volturno Vairano A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Italica-MK4)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

A

B

A

C

A

B

A

A

(CE)

(CE)

(AV)

(SA)

(BN)

(SA)

(CE)

(CE)

(SA)

(BN)

1.395

860

750

740

710

610

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:31:01

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

10

1

4

9

5

3

8

2

7

6

NOSCHESE Vittorio

DI RIENZO Fabio mauro

MARESCA Fabio

COLELLA Michele

FERRAIOLI Giacomo

COSCIA Stefano

D'AMORE Antonio

SORIANO Vito

BALZANELLA Vincenzo

MANGANO Salvatore

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Hirpus Avellino A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Team Campagna A.S.D.

Irpinia Asd

Lioni G.P.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

(Milo)

(Italica-MK4)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

B

A

A

A

A

A

A

A

A

B

(SA)

(CE)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

(AV)

(SA)

(CE)

(SA)

1.885

1.325

1.195

720

670

665

630

610

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:31:02

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

8

1

4

5

3

9

2

7

10

6

DI GREGORIO Elio

PUGLIESE Antonio

TAMMARO Antonio

MUSTO Massimiliano

CERONE Francesco

RECCE Salvatore

D'ABROSCA Antonio rosar

PELUSO Attilio

RAGO Vincenzo

NARDIELLO Antonio

Lenza Benevento S.P.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Irpinia Asd

Team Campagna A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Fishing Club Pontecagnano

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

(BN)

(SA)

(SA)

(AV)

(SA)

(SA)

(CE)

(SA)

(SA)

(SA)

1.860

1.680

1.605

905

850

825

700

700

670

665

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona B

Orario
16:31:03

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

8

4

5

3

9

2

7

10

6

1

DI GREGORIO Elio

TAMMARO Antonio

MUSTO Massimiliano

CERONE Francesco

RECCE Salvatore

D'ABROSCA Antonio rosar

PELUSO Attilio

RAGO Vincenzo

NARDIELLO Antonio

MARESCA Francesco

Lenza Benevento S.P.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Irpinia Asd

Team Campagna A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Pontecagnano

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

(BN)

(SA)

(AV)

(SA)

(SA)

(CE)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

1.860

1.605

905

850

825

700

700

670

665

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona B

Orario
16:31:05

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

5

2

8

3

7

4

9

6

1

10

DI PLACIDO Fabio

MARRA Pasquale rosa

CASTALDO Domenico

VOLPE Patrizio

FERRARA Mario

GAIARIN Luca

ASQUITTI Giancarlo

RACCIO Alberto

COLANGELO Livio

VITALE Luigi

Pescatori Irpini A.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Pescatori Normanni A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Volturno Vairano A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

C

A

B

B

A

A

B

(AV)

(CE)

(CE)

(SA)

(CE)

(SA)

(CE)

(CE)

(BN)

(SA)

1.315

1.250

775

765

740

655

630

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore C Zona B

Orario
16:31:06

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

9

10

4

1

5

6

7

8

2

3

CICALESE Giuseppe

GOGLIA Leonida

PARISIO Salvatore

COCCO Ubaldo

IANDIORIO Emanuele

LOZUPONE Michele

DEL MASTRO Antonio

SORBO Armando

SCOTESE Antonino

PETRILLO Giuseppe

Gabbiani A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Benevento A.S.D.

Volturno Vairano A.S.D.

Irpinia Asd

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Club Brezza A.S.D.

Team Campagna A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Italica-MK4)

(Colmic)

A

C

A

A

A

A

B

B

A

A

(SA)

(SA)

(BN)

(CE)

(AV)

(BN)

(SA)

(CE)

(SA)

(SA)

1.920

305

200

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

7

7

7

7

7

7

7

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona C

Orario
16:31:07

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

9

1

10

4

5

6

7

8

3

2

CICALESE Giuseppe

CIOTTA Emilio

GOGLIA Leonida

PARISIO Salvatore

IANDIORIO Emanuele

LOZUPONE Michele

DEL MASTRO Antonio

SORBO Armando

PETRILLO Giuseppe

SCOTESE Antonino

Gabbiani A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Benevento A.S.D.

Irpinia Asd

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Team Campagna A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Italica-MK4)

(Colmic)

A

A

C

A

A

A

B

B

A

A

(SA)

(SA)

(SA)

(BN)

(AV)

(BN)

(SA)

(CE)

(SA)

(SA)

1.920

305

305

200

0

0

0

0

0

0

1

2,5

2,5

4

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona C

Orario
16:31:09

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

2

5

9

8

10

6

7

3

4

1

LATINO QUIRTO Armando

IOVANNA Dante

D'AGOSTINO Raffaele

TAMMARO Simone

ESPOSITO Giuseppe

BUCCELLA Antonio

DELLA ROCCA Costanzo

CIMMINO Vincenzo

COZZA Domenico

NIGRO Antonio

Fishing Club Capua A.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Lenza Club Brezza A.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Pescatori Normanni A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

A

A

A

B

A

B

A

A

A

A

(CE)

(SA)

(AV)

(SA)

(SA)

(SA)

(CE)

(CE)

(CE)

(SA)

1.585

985

890

380

300

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

8

8

8

8

8

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore C Zona C

Orario
16:31:10

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

8

9

3

4

5

6

7

1

2

10

CUCCINIELLO Carmine

PARENTE Caio ugo

PICCOLO Ernesto

MOSCHELLA Mario

NATALIZIA PAD Alberto

TECCE Marco

EROINA Massimo

RICCA Armando

MIELE Gerardo

FIERRO Palmiro

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Pontecagnano

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

A

A

A

A

A

A

A

B

C

B

(SA)

(CE)

(CE)

(SA)

(AV)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

1.945

935

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona D

Orario
16:31:11

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

8

9

3

4

5

6

7

1

2

10

CUCCINIELLO Carmine

PARENTE Caio ugo

PICCOLO Ernesto

MOSCHELLA Mario

NATALIZIA PAD Alberto

TECCE Marco

EROINA Massimo

BUSILLO Cosimo

MIELE Gerardo

FIERRO Palmiro

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Pescatori Irpini A.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Team Campagna A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Pontecagnano

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

A

A

A

A

A

A

A

A

C

B

(SA)

(CE)

(CE)

(SA)

(AV)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

1.945

935

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

T

T

T

T

T

T

T

C

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona D

Orario
16:31:12

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. PESO Piazz.
Eff.

Note

4

9

3

2

5

6

7

8

1

10

D'AMBROSIO Antonio

CARDIELLO Costantino

DE LORENZO Vittorio

GARGIULO Ruggiero

ABBONDANDOLO Maurizio

GUARRACINO Gianluca

FERRARO Antonio

ESPOSITO Gianluca

PUZONE Daniele

PISCITELLI Claudio

Pescatori Normanni A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Fishing Club Benevento A.S.D.

Volturno Vairano A.S.D.

Irpinia Asd

Fishing Club Pontecagnano

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Gabbiani A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

A

A

A

A

A

A

A

B

A

B

(CE)

(SA)

(BN)

(CE)

(AV)

(SA)

(CE)

(SA)

(BN)

(CE)

3.580

1.580

1.530

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

7

7

7

7

7

7

7

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Giorgio La Molara (BN)
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore C Zona D

Orario
16:31:14

Direttore di Gara
Miccio Vincenzo

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Comitato Regionale Campania
2022 TROFEO REGIONALE COLPO SEREIE B San Giorgio La Molara (BN)

1 24/04/2022

1^ Prova Trofeo Regionale Colpo
FC Benevento Tubertini

Zona <A>

0

12.765

21

0

0

7

608

0,00

Zona <B>

0

16.590

21

0

0

4

790

0,00

Zona <C>

0

6.870

21

0

0

12

327

0,00

Zona <D>

0

9.570

21

0

0

16

456

0,00

TOTALI

0

45.795

84

0

0

39

545

0,00

0

0

0

0

0

45.795

0


